

DIRİLİŞ POSTASI

A...raklı 61...ölüm iz...tek pa...a full!...nal D...a So...alılar s...n bö...n iz...

19 Ara 2017 - 10:29 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:42

Adalet Bakanı Gül: ABD'den çıkacak karar paçavradan ibarettir

ABONE OL

Google News

ABD'deki eski Halk Bankası Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla'nın yargılandığı davaya ilişkin bir soru üzerine Gül, bu davanın baştan hukuki d...



ABD'deki eski Halk Bankası Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla'nın yargılandığı davaya ilişkin bir soru üzerine Gül, bu davanın baştan hukuki dayanaktan yoksun olduğunu belirtti.

Adalet Bakanı Gül, "Son gelişmelerle yapılan çapraz sorgularda, dosyadaki tüm safahata bakıldığında bugün itibarıyla bu dava aslında fiilen de çökmüş bir davadır. Hiçbir hukuki geçerliliği bulunmamaktadır." diye konuştu.

Söz konusu davanın savcısı ve hakiminin İstanbul'da FETÖ'cüler tarafından ağırlandığını, beraber aynı etkinliklere katıldığını anlatan Gül, FETÖ'cülerin yargılamadaki tüm delilleri hazırladığı bir davanın kurgusuyla karşı karşıya olduğunu ifade etti.

"Burada bir hukuk yok, hukuk katlediliyor"

Gül, bu dosyanın hazırlayıcısı savcının, ABD Başkanı Donald Trump tarafından görevden alındığını

ancak Őu anda yryen tm soruŐturmaların yine onun atıđı iddianameler dođrultusunda srdđn anımsatarak, szlerini Őyle srdrd:

“Tanıđa bakıyorsunuz, 50 bin dolar FBI’dan para almıŐ, eski polis, FET’den aranan bir terrist. Savcılık ona maaŐ bađlıyor, ev yardımı yapıyor. Tanıđının FET’c olduđu, hakiminin, savcısının FET ile ili dıŐlı olduđu, birlikte alıŐtıkları, birlikiŐinin yine FET’ye mzahir olduđu bir kurguyu hepimiz izliyoruz. Bu aslında hukuk aısından bir trajedir, zaman ierisinde komediye dnŐen, hukuki dayanađı olmayan bir kurguyu izliyoruz. Biz burada Amerika Adalet Bakanı’na ađrımızı, ‘Burada bir hukuk yok, hukuk katlediliyor. Bu yanlıŐa da bir an nce son verin.’ diye bir ađrıda bulunduk.”

“Davadan ıkacak karar paavradan ibarettir”

“Bir karar ıkarsa, Trkiye’nin bu kararı tanımama hakkı var mı?” sorusuna karŐılık Gl, Őu deđerlendirmeyi yaptı:

“Trkiye egemen bir devlettir. Bugn arama kararı olan firarilerin, Trkiye’de 17-25 Aralık darbe giriŐimini yapanların, usulsz dinlemeleri yapanların tanıklıđıyla bir mahkeme kararı, ancak bir paavradan ibarettir. Byle bir Őeyin kabul mmkn deđil. Her lke kendi egemenlik alanıyla ilgili ancak yargılama yapabilir. O zaman 200 devlet Trkiye’deki alacak verecek iŐlerine, her iŐe mahkeme kursun, Trkiye’yi yargılasın. yle bir Őey yok. Kendi sınırları ierisinde Trkiye’de bir fiil iŐlenmiŐse, Trkiye’yi ilgilendiren konularla ilgili kararı Trk mahkemeleri karar verir. Bu meselede de mahkemeler karar vermiŐtir.”

#

19 Ara 2017 - 10:29 - Gndem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



detaylı

